
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

250 Kč 303 Kč 370 Kč 448 Kč 330 Kč 399 Kč 300 Kč 363 Kč 15 000 Kč

280 Kč 339 Kč 460 Kč 557 Kč 430 Kč 520 Kč 370 Kč 448 Kč 15 000 Kč

300 Kč 363 Kč 490 Kč 593 Kč 440 Kč 532 Kč 390 Kč 472 Kč 20 000 Kč

370 Kč 448 Kč 610 Kč 738 Kč 550 Kč 666 Kč 500 Kč 605 Kč 20 000 Kč

x 320 Kč 387 Kč 280 Kč 339 Kč 240 Kč 290 Kč 5 000 Kč

x 190 Kč 230 Kč 170 Kč 206 Kč 150 Kč 182 Kč 5 000 Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

170 Kč 206 Kč 280 Kč 339 Kč 250 Kč 303 Kč 210 Kč 254 Kč 7 000 Kč

210 Kč 254 Kč 350 Kč 424 Kč 320 Kč 387 Kč 300 Kč 363 Kč 7 000 Kč

210 Kč 254 Kč 350 Kč 424 Kč 320 Kč 387 Kč 300 Kč 363 Kč 7 000 Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

80 Kč 97 Kč 130 Kč 157 Kč 110 Kč 133 Kč 100 Kč 121 Kč 2 000 Kč

160 Kč 194 Kč 210 Kč 254 Kč 190 Kč 230 Kč 170 Kč 206 Kč 3 000 Kč

350 Kč 424 Kč 400 Kč 484 Kč 300 Kč 363 Kč 280 Kč 339 Kč 10 000 Kč

120 Kč 145 Kč 200 Kč 242 Kč 170 Kč 206 Kč 140 Kč 169 Kč 1 000 Kč

200 Kč 242 Kč 300 Kč 363 Kč 280 Kč 339 Kč 260 Kč 315 Kč 10 000 Kč

Pila rozbrušovací dvoutaktní STIHL 350 mm/ 3kW* 200 Kč 242 Kč 300 Kč 363 Kč 280 Kč 339 Kč 260 Kč 315 Kč 10 000 Kč

300 Kč 363 Kč 450 Kč 545 Kč 420 Kč 508 Kč 400 Kč 484 Kč 15 000 Kč

180 Kč 218 Kč 300 Kč 363 Kč 270 Kč 327 Kč 240 Kč 290 Kč 10 000 Kč

160 Kč 194 Kč 270 Kč 327 Kč 250 Kč 303 Kč 230 Kč 278 Kč 3 000 Kč

240 Kč 290 Kč 350 Kč 424 Kč 330 Kč 399 Kč 310 Kč 375 Kč 3 000 Kč

x x 200 Kč 242 Kč 180 Kč 218 Kč 160 Kč 194 Kč 3 000 Kč

140 Kč 169 Kč 180 Kč 218 Kč 160 Kč 194 Kč 140 Kč 169 Kč 2 000 Kč

PROVOZNÍ DOBA
PO-PÁ 7:00 - 16:30

SO 7:00 - 10:30

Ceník - půjčovna

Třešť
Dr. Richtra 1386/20, PSČ 589 01

Tel : 602 181 661

Kladivo bourací 15,3 a 22 kg

Deska vibrační jednosměrná 80 kg

Kladivo sekací / vrtací  6,2 kg

Kladivo sekací 9,7 kg

Deska vibrační reverzní 130 kg

Pěch vibrační

Deska vibrační reverzní 210 Kg

1-4 hod  (1/2 den) 1-3 dny 4-20 dní 21 a více
HUTNÍCÍ a VIBRAČNÍ TECHNIKA

1-4 hod  (1/2 den) 1-3 dny 4-20 dní 21 a více

Lišta vibrační na beton 2 m + benzín

Vibrátor ponorný

KLADIVA, SEKACÍ KLADIVA, VRTACÍ KLADIVA

Řezačka spár Norwit RS 500 *

    Bruska úhlová MAKITA 230 mm 2200W  *

1-4 hod  (1/2 den) 1-3 dny

    Frézka sanační - na broušení zdí

Pila rozbrušovací čtyřtaktní Makita 350 mm/3kW *

Pistole oklepávací jehlová - vzduchová

Pila Aligator 1700W, 430 mm,DWE398-QS DeWalt

Pila ocaska Makita 1200 W *

Bruska na beton EPS 125.4 RO / 125 mm *

         Řezačka na polystyren

Pila okružní Makita 165 mm na dřevo ( mafl )

ŘEZÁNÍ A BROUŠENÍ STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ
4-20 dní 21 a více

Záloha

Záloha

Fréza drážkovací 125 mm 1320W Tuson **

Doba půjčení

Záloha



70 Kč 85 Kč 100 Kč 121 Kč 90 Kč 109 Kč 80 Kč 97 Kč 3 000 Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

250 Kč 303 Kč 450 Kč 545 Kč 420 Kč 508 Kč 400 Kč 484 Kč 15 000 Kč

x 100 Kč 121 Kč x x 5 000 Kč

Prodloužení 150 mm a 300 mm s rychl.adaptérem x 100 Kč 121 Kč x x 2 000 Kč

Tlaková nádoba 10 L x 50 Kč 61 Kč x x 1 000 Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

250 Kč 303 Kč 300 Kč 363 Kč 280 Kč 339 Kč 260 Kč 315 Kč 10 000 Kč

150 Kč 182 Kč 200 Kč 242 Kč 180 Kč 218 Kč 160 Kč 194 Kč 10 000 Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

x 200 Kč 242 Kč 180 Kč 218 Kč 160 Kč 194 Kč 3 000 Kč

x 250 Kč 303 Kč 220 Kč 266 Kč 200 Kč 242 Kč 5 000 Kč

x 250 Kč 303 Kč 220 Kč 266 Kč x x 3 000 Kč

35 Kč 42 Kč x x x x x x x

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

180 Kč 218 Kč 250 Kč 303 Kč 230 Kč 278 Kč 200 Kč 242 Kč 3 000 Kč

240 Kč 290 Kč 400 Kč 484 Kč 360 Kč 436 Kč 320 Kč 387 Kč 10 000 Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

60 Kč 73 Kč 90 Kč 109 Kč 80 Kč 97 Kč 60 Kč 73 Kč 1 000 Kč

140 Kč 169 Kč 200 Kč 242 Kč 180 Kč 218 Kč 160 Kč 194 Kč 3 000 Kč

160 Kč 194 Kč 220 Kč 266 Kč 200 Kč 242 Kč 180 Kč 218 Kč 3 000 Kč

50 Kč 61 Kč 70 Kč 85 Kč 60 Kč 73 Kč 50 Kč 61 Kč 500 Kč

100 Kč 121 Kč 150 Kč 182 Kč 130 Kč 157 Kč 110 Kč 133 Kč 3 000 Kč

150 Kč 182 Kč 250 Kč 303 Kč 210 Kč 254 Kč 190 Kč 230 Kč 3 000 Kč

Vysavač TRON 78 L / 3 x 1,3 kW

Topidlo elektrické 9 kW/400V - MASTER

Topidlo elektrické 3,3 kW/230V - MASTER

Ponorné čerpadlo elektrické 1100 W

Čistič koberců a čalounění VIPER

Čistící prostředek 1 dcl.

Topidlo elektrické 15 kW/400V - MASTER

Přívodní kabel k topidlům 5 m pro 400 V

Elektrocentrála MES 8000 / 5,5 kW / 230V

Záloha

Řezačka na dlažbu Topline 63 cm - PROFI

JÁDROVÉ VRTÁNÍ

ELEKTROCENTRÁLY

KOMPRESORY, VYSAVAČE

KALOVÁ ČERPADLA

TOPIDLA A VYSOUŠEČE

1-4 hod  (1/2 den) 1-3 dny

Kalové čerpadlo motorové BENZA 305

Topidlo plynové - MASTER

Topidlo naftové - MASTER

21 a více

1-4 hod  (1/2 den) 1-3 dny 4-20 dní 21 a více

Záloha

Vysavač MAKITA 1200W

Elektrocentrála BENZA E 3000 / 3 kW / 230V

1-3 dny 4-20 dní

4-20 dní 21 a více

účtováno opotř. segmentu v mm

Záloha

Záloha

Pohonná jednotka DUSS - vrtačka

Stojan pro jádrové vrtání vč.upínací sady

Korunka na sucho i mokro prům. 67 mm, 82 mm, 127 mm, 162 mm, 212 mm 

Záloha

1-4 hod  (1/2 den) 1-3 dny 4-20 dní 21 a více

1-4 hod  (1/2 den) 1-3 dny 4-20 dní 21 a více

1-4 hod  (1/2 den)



150 Kč 182 Kč 240 Kč 290 Kč 210 Kč 254 Kč 180 Kč 218 Kč 10 000 Kč
60 Kč 73 Kč 100 Kč 121 Kč 90 Kč 109 Kč 80 Kč 97 Kč 400 Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

150 Kč 182 Kč 250 Kč 303 Kč 225 Kč 272 Kč 200 Kč 242 Kč 3 000 Kč

80 Kč 97 Kč 110 Kč 133 Kč 100 Kč 121 Kč 90 Kč 109 Kč 3 000 Kč

x x 150 Kč 182 Kč 130 Kč 157 Kč 100 Kč 121 Kč 3 000 Kč

290 Kč 351 Kč 350 Kč 424 Kč 330 Kč 399 Kč 310 Kč 375 Kč 3 000 Kč

45 Kč 54 Kč x x x x

x x 150 Kč 182 Kč 130 Kč 157 Kč 110 Kč 133 Kč 2 000 Kč

180 Kč 218 Kč 240 Kč 290 Kč 210 Kč 254 Kč 180 Kč 218 Kč 2 000 Kč

120 Kč 145 Kč 200 Kč 242 Kč 170 Kč 206 Kč 150 Kč 182 Kč 5 000 Kč

80 Kč 97 Kč 110 Kč 133 Kč 100 Kč 121 Kč 80 Kč 97 Kč 2 000 Kč

200 Kč 242 Kč 250 Kč 303 Kč 200 Kč 242 Kč 180 Kč 218 Kč x

x x 140 Kč 169 Kč 120 Kč 145 Kč 100 Kč 121 Kč 1 000 Kč

x 30 Kč 36 Kč 28 Kč 34 Kč 26 Kč 31 Kč dle počtu

x 25 Kč 30 Kč 20 Kč 24 Kč 15 Kč 18 Kč 500 Kč

x 50 Kč 61 Kč 40 Kč 48 Kč 30 Kč 36 Kč 1 000 Kč

x 10 Kč 12 Kč 8 Kč 10 Kč 6 Kč 7 Kč dle počtu

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

63 Kč 76 Kč 39 Kč 47 Kč 24 Kč 29 Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

x 90 Kč 109 Kč x x 500 Kč

x 120 Kč 145 Kč x x 1 000 Kč

x 200 Kč 242 Kč x x 3 000 Kč

x 200 Kč 242 Kč x x 3 000 Kč

x 50 Kč 61 Kč x x 500 Kč

x 40 Kč 48 Kč x x 400 Kč

Podpěra stavební stavitelné 180 - 310 cm

Půdní vrták Ø 100, 150, 200 + benzín

Benzín s olejem 1 l

Motorové kolečko "Motúčko" korba 100L

Násypka na stavební shozy

Svářečka polyfůzní Extol PR TPW80 - 800W

vrtáky všech Ø, délka 1000 mm

Sekáče HEX    (15,2)

Sekáče SDS - max    (6,2 + 9,7)

vrtáky Ø 20-40 mm, 500 mm délka

vrtáky Ø 10-20 mm, 500 mm délka

Laserový nivelační přístroj - rotační NL 520

Úchyt pro stavební shozy

1-4 hod  (1/2 den) 1-3 dny 4-20 dní

prodloužení k vrtákům + adaptér

Odvlhčovač DH 752P - MASTER (47,2L/24 h)

Míchadlo 1300W 2 rychl. - MAKITA

Přívěsný vozík

Plotostřich elektrický 220V

21 a více

OSTATNÍ

VRTÁKY, SEKÁČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Plynový hořák PB

do 10 dnů ks/den do 30 dnů ks/den nad 30 dnů ks/ den

Laser křížový samonivelační Procraft LE-4G

Shozy na suť - 1 díl 1,1 m 10 ks

Vysokotlaký čistič MAKITA 90 bar. ( wapka )

Záloha

Míchačka stavební 140 l - 550W

OPLOCENÍ

Mobilní oplocení za ks

Záloha
1-4 hod  (1/2 den) 1-3 dny 4-20 dní 21 a více



x 70 Kč 85 Kč x x 0 Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Kotouč řezný diamant Ø 125 mm x 83 Kč 100 Kč x x x

x 280 Kč 339 Kč x x 3 000 Kč

x 830 Kč 1 004 Kč x x 3 000 Kč

x 1 300 Kč 1 573 Kč x x 4 000 Kč

x 860 Kč 1 041 Kč x x 1 000 Kč

x 1 050 Kč 1 271 Kč x x 3 000 Kč

x 1 150 Kč 1 392 Kč x x 3 000 Kč

x 1 550 Kč 1 876 Kč x x 3 000 Kč

x 1 800 Kč 2 178 Kč x x 5 000 Kč

x 2 390 Kč 2 892 Kč x x 5 000 Kč

Co je třeba :

Fyzická osoba – občanský průkaz a druhý doklad (cestovní pas, řidičský průkaz, rodný list).

Právnická osoba – Rámcová nájemní smlouva, občanský průkaz přebírající osoby.

Sazby půjčovného jsou uváděny za jeden kalendářní den, při vrácení stroje do 7.00 hodin následujícího dne není tento den

účtován (při pozdějším vrácení se účtuje další den nájmu).

Na předmět pronájmu složí nájemce kauci, jejíž výši stanoví pronajímatel, a která je vratná při vrácení předmětu pronájmu a 

ukončení smlouvy o nájmu.

Příplatky

V případě vrácení špinavého stroje zaplatí nájemce smluvní pokutu ve výši jedné poloviny denní sazby nájemného 

za předmět nájmu

Prostoje zaviněné nájemcem + 300 Kč/hod. bez DPH za jednoho pracovníka.

V případě poškození --- věta ze smlouvy

K ceně bude připočítána platná výše DPH.

Slevy

Jestliže si zařízení nájemce vypůjčil v sobotu a vrací v pondělí do 7:30hod. účtuje pronajímatel nájemné pouze 1,5 dne. 

Smluvní slevy pro dlouhodobé obchodní partnery sjednané v rámcové smlouvě

Kotouč brusný diamant Ø 125 mm

Kotuč řezný diamant Ø230 mm

Kotouč řezný diamant Ø 500 mm beton / asfalt

Kotuč řezný diamant Ø 300-350 mm

Pilový list za kus

1 mm
OPOTŘEBENÍ SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

vrt. korunka diamant Ø 127 mm

vrt. korunka diamant Ø 162 mm

vrt. korunka diamant Ø 212 mm

vrt. korunka diamant Ø67 mm

vrt. korunka diamant Ø 82 mm

Záloha



Pronájmy bez kauce pro dlouhodobé obchodní partnery sjednané v rámcové smlouvě


